
 

 

POZVÁNKA 

                 ŠKOLENÍ ROZHODČÍCH LICENCE „D“ 

 

Pořadatel :       Komise rozhodčích ČNS 

Termín:        12. 3. 2016/ So  / 

Místo:                          Městský úřad Modřice, náměstí Svobody 93 ( vchod přes obřadní síň) 

Přihlášky:                    do  9. 3.  2016         elektronicky: pavlik.sport@centrum.cz    

Určeno:                        pro nové zájemce / k získání D licence rozhodčího nohejbalu / 

Poplatky:                     900 Kč ( platí se na místě , účastníci obdrží doklad o zaplacení) 

Časový program:        prezence: 12. 3. 13 00 – 13 30 hodin 

                                     13 30 – 20 00 hodin výukový program 

Informace :                 Vladimír Pavlík, telefon 775 311 957                     

         

Potřeby účastníků:     psací potřeby, poznámkový sešit,  soutěžní řád, pravidla nohejbalu    

                                     rozpisy soutěží pro rok 2016  (viz oficiální stránky ČNS – sekce        

                                     dokumenty ) 

                                                                                                                         

Ubytování, obědy:     pořadatel nezajišťuje     

                                     

Program  školení :     Pravidla a SŘ nohejbalu, rozpisy soutěží, vyplňování zápisu, 

                                    signalizace rozhodčích, komunikace v utkání, osobnost rozhodčího 

Lektoři  školení :       Vladimír Pavlík, Jan Dutka, případně další členové KR  ČNS                                         

 

Poznámky :              Další školení rozhodčích licence D se koná 2.4.2016 v Nymburce.  

                                     Absolvováním jednoho ze dvou školení D licence mohou rozhodčí, 

                                     získat C licenci (podmínkou je již platná D licence a aktivní činnost                           

                                     rozhodčího). 

                                      

                                                      

                                                                                            Mgr. Vladimír Pavlík 

                                                                                            Předseda Komise rozhodčích ČNS  

mailto:pavlik.sport@centrum.cz

